
 
 

UCHWAŁA NR L/347/2023 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40), w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Limity wydatków 
na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Przychody 
i rozchody budżetu w 2023r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Dotacje 
podmiotowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 9 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  Ustala się 
dochody w kwocie 10 042 438,96 zł pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 10 042 438,96 zł - ustawa 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwała Nr 84/2021 
Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1371



§ 8. Paragraf 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 562 838,04 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie - 2 000 000,00 zł, 

- pożyczek w kwocie - 0,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1 090 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 248 155,00 zł, 

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 224 683,04 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 022 838,04 zł, rozchody w wysokości 460 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1371



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 541 824,00 3 736 824,00

Drogi publiczne gminne 3 510 000,00 3 705 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 510 000,00 3 705 000,00

750 Administracja publiczna 875 839,00 975 839,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 000,00 900 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

800 000,00 900 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
25 352,00 27 544,00

Pozostała działalność 25 352,00 27 544,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

25 352,00 27 544,00

758 Różne rozliczenia 10 462 090,00 10 495 085,15

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 290 013,00 6 322 334,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 290 013,00 6 322 334,00

Różne rozliczenia finansowe 30 006,00 30 680,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 674,15

852 Pomoc społeczna 922 180,00 938 808,00

Domy pomocy społecznej 11 000,00 25 300,00

Wpływy z różnych opłat 11 000,00 25 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
418 224,00 418 624,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 528,00 928,00

Zasiłki stałe 250 542,00 253 542,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 056,00 4 056,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 628,00 66 556,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 349,00 64 277,00

Pomoc w zakresie dożywiania 79 484,00 78 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 484,00 78 000,00

Pozostała działalność 20 048,00 20 532,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

48,00 532,00

85295 484,00

2100 484,00

85230 -1 484,00

2030 -1 484,00

85219 -72,00

2030 -72,00

85216 3 000,00

0940 3 000,00

85214 400,00

0940 400,00

85202 14 300,00

0690 14 300,00

2010 674,15

16 628,00

2920 32 321,00

75814 674,15

32 995,15

75801 32 321,00

75495 2 192,00

2100 2 192,00

6370 100 000,00

2 192,00

100 000,00

75023 100 000,00

60016 195 000,00

6370 195 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr L/347/2023                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 20 marca 2023r.

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

195 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1371



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
81 390,00 183 390,00

Pozostała działalność 81 390,00 183 390,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

81 090,00 183 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 377 200,00 1 378 275,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 18 075,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

17 000,00 18 075,00

35 160 367,00 35 610 257,15Razem: 449 890,15

90005 1 075,00

2460 1 075,00

2180 102 000,00

1 075,00

102 000,00

85395 102 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1371



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 691 538,96 2 706,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 687 438,96 2 706,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 706,00

600 Transport i łączność 5 277 439,00 155 000,00

Drogi publiczne gminne 4 920 000,00 165 000,00

Zakup usług pozostałych 42 700,00 - 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 - 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 510 000,00 195 000,00

Drogi wewnetrzne 188 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 300,00 - 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 100,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00

750 Administracja publiczna 4 876 994,00 123 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 293 155,00 125 775,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 775,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 155,00 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

800 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 224 500,00 - 2 706,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 2 706,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
311 352,00 2 192,00

Pozostała działalność 35 852,00 2 192,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
25 240,00 2 160,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
112,00 32,00

758 Różne rozliczenia 101 000,00 674,15

Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 674,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 563,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 13,82

801 Oświata i wychowanie 12 039 127,50 81 178,81

Przedszkola 1 495 800,00 - 10 832,99

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 400,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 1 808,99

Różne opłaty i składki 1 000,00 1 576,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 855,00 - 6 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 481 829,00 32 321,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

350 054,00 32 321,00

Załącznik Nr 2                                                                                                          

do Uchwały Nr L/347/2023                                                                                                  

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 20 marca 2023r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

80106 514 150,00

2590 382 375,00

4430 2 576,00

4800 35 255,00

4040 21 400,00

4300 20 191,01

12 120 306,31

80104 1 484 967,01

4110 96,43

4120 13,82

4350 144,00

75814 1 674,15

4010 563,90

75495 38 044,00

101 674,15

3280 27 400,00

4300 13 294,00

313 544,00

6370 900 000,00

75095 221 794,00

4210 100 775,00

6050 473 155,00

5 000 063,00

75023 4 418 930,00

70005 41 100,00

4300 25 000,00

4300 30 000,00

48 300,00

6370 3 705 000,00

60017 178 000,00

4300 37 700,00

6050 1 315 000,00

5 432 439,00

60016 5 085 000,00

01044 5 690 144,96

4300 2 706,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 694 244,96

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1371



Pozostała działalność 313 813,50 59 690,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 927,50 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 760,00 8 357,81

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

Zakup energii 2 000,00 3 832,99

Zakup usług pozostałych 13 480,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 300,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 137 519,00 16 928,00

Domy pomocy społecznej 340 000,00 14 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

340 000,00 14 300,00

Zasiłki stałe 250 142,00 3 400,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

656,00 3 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 535 840,00 228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 500,00 228,00

Pomoc w zakresie dożywiania 131 484,00 - 1 484,00

Świadczenia społeczne 131 484,00 - 1 484,00

Pozostała działalność 99 423,00 484,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
48,00 484,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
81 390,00 102 000,00

Pozostała działalność 81 390,00 102 000,00

Świadczenia społeczne 79 500,00 100 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 022 610,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 77 410,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 52 500,00 - 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 577 485,54 35 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 296 552,00 35 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
260 000,00 40 000,00

Zakup energii 10 000,00 - 5 000,00

926 Kultura fizyczna 256 854,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 237 854,00 - 5 000,00

Zakup energii 20 000,00 - 5 000,00

38 674 347,23 498 747,96Razem: 39 173 095,19

92695 232 854,00

4260 15 000,00

4260 5 000,00

251 854,00

92109 331 552,00

2480 300 000,00

4300 47 500,00

612 485,54

2 017 610,00

90095 72 410,00

3110 179 500,00

4210 2 000,00

183 390,00

85395 183 390,00

85295 99 907,00

3290 532,00

85230 130 000,00

3110 130 000,00

85219 536 068,00

4110 61 728,00

85216 253 542,00

2910 4 056,00

4330 354 300,00

2 154 447,00

85202 354 300,00

85195 10 000,00

4300 10 000,00

4707 4 300,00

60 000,00

4307 33 480,00

4309 3 000,00

4219 8 000,00

4269 5 832,99

4177 41 117,81

4217 10 000,00

4017 38 927,50

4117 23 000,00

80195 373 504,30

3027 3 500,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1371



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C. 1 200 000,00

D.

2 710 71095

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 720 72095

"Cyfrowa Gmina" - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFRR

163 300,00 160 595,23 0,00 0,00 160 595,23 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 801 80195

"Rozwój edukacji przedszkolnej w Skarżysku 

Kościelnym" - w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020 współfinansowanego z EFS

520 675,85 282 698,30 65 962,99 0,00 48 857,81 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 167 877,50

Przedszkole 

Samorządowe w 

Skarżysku 

Kościelnym

A.

B. 17 000,00

C.

D.

3 151 111,85 1 664 393,53 70 062,99 0,00 209 453,04 0,00 0,00 1 217 000,00 167 877,50 x

A.

B.

C.

D. 5 437 438,96

0,001 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - Etap I - II
6 030 489,00 Urząd Gminy

63 036,00 0,00 0,00

250 000,00

0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 0,005 687 438,96

0,00

0,00

900 90005
Realizacja programu "Czyste powietrze" na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne

Załącznik Nr 3                                                                       

do Uchwały Nr L/347/2023                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 20 marca 2023r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

17 000,00 0,00

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

Urząd Gminy

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

Ogółem Wydatki Bieżące

12

WYDATKI BIEŻĄCE

5

1 400 40095
Dystrybucja węgla dla mieszkańców Gminy 

Skarżysko Kościelne
2 400 000,00 1 200 000,00 Urząd Gminy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1371



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

12

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. Podlesie w 

miejscowości Grzybowa Góra - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

63 530,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 379009T w ciągu  

ul. Południowej w miejscowości Skarżysko 

Kościelne - regulacja stanu prawnego, 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

148 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa ul. Racławickiej - zadanie dofinansowane 

z funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko 

Kościelne I

248 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w 

miejscowości Skarżysko Kościelne - regulacja 

stanu prawnego, opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej  

430 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 3 705 000,00

7 600 60017

Budowa ul. Dworskiej - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

I

209 255,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Lipowe Pole Plebańskie, nr 

ewidencyjny działki 483/2 - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Plebańskie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

9 720 72095

"Cyfrowa Gmina" - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFRR

15 230,00 15 230,00 0,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 900 000,00

0,00600 60016

Urząd Gminy0,0010

Rozbudowa drogi w Kierzu Niedźwiedzim - 

regulacja stanu prawnego, opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

8 325 000,00 Urząd Gminy0,00 0,00 0,006

0,00

4 395 000,00

2 045 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00225 000,00

0,00 690 000,00

750 75023
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Urzędu Gminy w Skarżysku Kościelnym

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1371



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

12

A.      

B.

C.

D.

12 926 92695

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

(działka nr 4427/10) - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

II

61 554,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

13 926 92695

Doposażenie Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego 

w miejscowości Świerczek - zadanie finansowane 

z funduszu sołeckiego sołectwa Świerczek

76 608,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

14 926 92695

Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości 

Grzybowa Góra - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Grzybowa Góra

56 352,00 45 352,00 45 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

17 969 818,00 12 281 175,96 85 352,00 248 155,00 15 230,00 1 890 000,00 0,00 10 042 438,96 0,00 x

21 120 929,85 13 945 569,49 155 414,99 248 155,00 224 683,04 1 890 000,00 0,00 11 259 438,96 167 877,50 x

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Skarżysko Kościelne

D. Inne źródła - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

1 
Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem Wydatki Majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

0,00 248 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy11 750 75023
Przebudowa szybu windowego wraz z dostawą i 

montażem windy w budynku Urzędu Gminy
250 000,00 248 155,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1371



w złotych

1 2 3 4

4 022 838,04

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym § 952 2 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzacymi z budżetu U.E. 
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka  z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 550 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 248 155,00

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 224 683,04

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

460 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 460 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

Załącznik Nr 4                                                               

do Uchwały Nr L/347/2023                                                                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 20 marca 2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1371



2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych  w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1371



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 75 339,00 75 339,00 0,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 339,00 75 339,00 0,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75 339,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 414,00 63 414,00 63 414,00 63 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 844,00 10 844,00 10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 674,15 674,15 0,00 674,15 674,15 674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 674,15 674,15 0,00 674,15 674,15 674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 563,90 563,90 563,90 563,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96,43 96,43 96,43 96,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13,82 13,82 13,82 13,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 10 111,00 10 111,00 0,00 10 111,00 10 111,00 8 496,00 0,00 8 496,00 0,00 1 615,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 1 629,00 14,00 0,00 14,00 0,00 1 615,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 16 17 18

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 5                                                                                                                                           

do Uchwały Nr L/347/2023                                                                                                                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                                                                                             

z dnia 20 marca 2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1371



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 482,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 108 720,00 3 108 720,00 0,00 3 108 720,00 3 108 720,00 135 570,00 81 100,00 54 470,00 0,00 2 973 150,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 061 208,00 3 061 208,00 0,00 3 061 208,00 3 061 208,00 88 058,00 81 100,00 6 958,00 0,00 2 973 150,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 061 208,00 3 061 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 973 000,00 2 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 995,03 995,03 995,03 0,00 995,03 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 341,00 341,00 0,00 341,00 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

47 171,00 47 171,00 0,00 47 171,00 47 171,00 47 171,00 0,00 47 171,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

47 171,00 47 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 47 171,00 47 171,00 47 171,00 0,00 47 171,00 0,00 0,00 0,00

3 196 095,15 3 196 095,15 0,00 3 196 095,15 3 196 095,15 221 330,15 157 113,15 64 217,00 0,00 2 974 765,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1371



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymujacej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

490 000,00

1. 921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Samorządowej Instytucji Kultury - Gminny 

Ośrodek Kultury

300 000,00

2. 921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Samorządowej Instytucji Kultury - Biblioteki 

Gminnej

190 000,00

3 845 956,73

1. 801 80101 2590 735 824,00

2. 801 80103 2590 87 631,00

3. 801 80106 2590 89 903,00

4. 801 80149 2590 25 480,00

5. 801 80150 2590 61 850,00

6. 801 80195 2590 1 995,53

7. 801 80101 2590 1 434 927,00

8. 801 80103 2590 130 053,00

9. 801 80106 2590 165 661,00

10. 801 80101 2590 843 114,00

11. 801 80103 2590 89 051,00

12. 801 80106 2590 126 811,00

13. 801 80150 2590 52 362,00

14. 801 80195 2590 1 294,20

4 335 956,73Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierzu 

Niedźwiedzim prowadzona przez Pana Jacka 

Banaszczyka

Szkoła Podstawowa w Grzybowej Górze 

prowadzona przez Panią Małgorzatę Strzelec

Szkoła Podstawowa w Lipowym Polu 

prowadzona przez Stowarzyszenie "Wiedza i 

rozwój" z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej

Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                            

do Uchwały Nr L/347/2023                                                                                                                                                                    

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                                                                                             

z dnia 20 marca 2023r.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1371


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-22T10:55:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




